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Owmypbekos TaaHT6ek OpOCKyI0BMY
Opo306ekoB bekxaH AlibekoBuy
OcmoHoB Bunan AXMeToBuYy
Pbickensau yyny bekokaH

Canap6ekoB Yaingapbek Canapbekosny
CypoB 3aup Apbyayesuy

TeHTumuLIEB AnMa3 SCeHKaHOBUY
Tokrorasues bakbIT TOKTOras3nesmy
Typpanves Canapbek maHTypoBuY
TypryH6aeB Taanainbek 3ceHoBUY
TypkmeHoB Annbek AnbbepToBny

ACCUCTEHT
Mpodpeccop
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

n.o.npogheccopa

ACCUCTEHT
Mpodpeccop
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
Mpodeccop
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
OoueHT
1.0.00LEeHTa
AccucTeHT
OoueHT
OoueHT

OoueHT

[.M.H., npogeccop

K.M.H.

[.M.H., IOLEHT

[.M.H., npotheccop

K.M.H.

K.M.H.

[.M.H., npoteccop

K.M.H. [IOLeHT
K.M.H.
K.M.H.

K.M.H., AOLEHT

K.M.H., JOLEHT

K.M.H., AOLUEHT

0,5
0,25
0,5
0,5
0,25
0,25
0,25
0,25
0,75
0,5
0,5
0,75
0,75
0,75
0,75
0,25
0,25
0,25
0,25
0,75
0,75
0,75
0,75
0,5
0,75
0,25
0,5
0,5

BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLw.com.
BHeLw.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLw.coBm.

BHeLw.coBm.



214
215
216
217
218
219

220
221

222
223

224
225

226
227

228
229

230
231

232
233

234
235

236
237

238

Ycyn6aes Akbinbek YonnoHKynosuy
®asnmes Tumyp Huzamosmy

TokybaeB PycnaH BekTypcyHoBMY
TakeHeeB TanaHToek Kapumosuy
AficaeB A3mn3 HOcyngKaHoBMY
MepepbekoB HypcyntaH Megepbekosny

Jnv EBreHuna degoposHa

AMaHrenbableB AnMambeT AMaHre/bableBUY
Ababingaes Jamup Kepumkynosuy
beranves Anva3 AcaHoBUY

M6panmoB HypcyntaHb6ek Vi6paumosny
VicmaHannes dnamaH VicmaHannesny
Vcxakosa MaguHa TypryHosHa
Ky6aHubekosa Anga KybaHubekoBHa
Otakun A6ayn Asum Abayn Bakunib
Cvavkosa Mapraputa Maxamag-PacynosHa
TolprotoB Taanain AMaHTYpOBUY
Ycybanmes bakbIT TypyMOeKoBuY

JpatoB Unusc Taxmbaeny

AxyHb6aeB Ctanbbek Meneposuy

YceHoBa Acefb A61yMOMYHOBHA
Abpynnaes d®apxat Myxammagosuy
AnvmoB YblHbl6ek baiibiluesuy

Apanbaes Paxat TypasbleBuy

Apanbaes AkumKaH PaxaTbekosuy

Mpodpeccop
AccucTeHT
AccucTeHt
ACCUCTEHT

OoueHT

ACCUCTEHT

[.M.H. npoceccop

K.M.H., AOLEHT

Kaeapa crneunanbHbIX XMPYPriwyecknx LUCLUNINH

1.0.00LEHTa, 3aB.Kkadeapol
AccucTeHT

npodeccop
OoueHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
1.0.40LeHTa
AcCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccuUcTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
OoueHT
1.0. npocheccopa
AccucTeHT
OoueHT
Mpodpeccop

ACCUCTEHT

K.M.H.
[.M.H. npoeccop

K.M.H., AOLEHT

K.M.H.

K.M.H., IOLleHT

J.M.H., JOLIEHT

K.M.H. IOL|EHT

[.M.H., npotheccop

0,25
0,5
0,75
0,5
0,75
0,25

1,75
1,75
0,25

144y
0,75
1,75
1,75
15
125
15
0,5
125
10
0,75
0,75
0,75

90u.
0,25

0,5

BHeLw.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.

BHeLL.coBM.

OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcCHOBHoIA
OcHoBHoiA
OcCHoBHoIA
OcCHOBHoIA
OCHoBHoIA
OcHoBHoI
OcCHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OcHoBHoIA

OcHOBHOW

BHeLL.coBM.
BHeLw.coBm.
BHeLL.coBm.

BHeLL.coBm.



239

240
241

242
243

244
245

246
247

248
249

250
251

252
253
254

255
256
257
258
259
260
261
262
263
264

babanaes Anmasbek ANTbIHO6aEBNY
Buitrensgves YnaH KblHaT6ekoBuY
BaHvHOB Ab6aypaxmaH CyneiimaHoBUY
xymanves Spmek A6abIKYIoBUY
Kymarasbl Kbi3bl barbiHyp
KbinubikbaeB AzamaT KeHel6ekoBmy
KapabaeBa fHa baTbIpKy/0BHa
KemenbekoBa AiHypa KemenbekoBHa
KoiiuymaHos Ctanbek KolivymaHoBuWY
MakambaeB Aszamat baxTuaposuy
Opo3zanueB MypaTbek baTbipkaHOBWY
MakveBa Kbisn bonotbekoBHa
Ap3bimaToBa AcTpa OMyp6ekoBHa
LLlamwwivesa Xbingpld H1a36ekoBHa

Cannxap Paxvma NbparmmosHa
Mongo6ekoB nbsc Mongobekosuy

KypaiibepreHoBa Hasvpa TopobaesHa
Anbikynosa Acesib AfbIKy/I0BHa
AbgbikeprmoBa Aiizaga KybaT6ekoBHa
Benvkopogos CemeH Cepreesuy
Nypcexamx MexTa

Jenvcosa MonnHa BacunbeBHa
[Jonranes AmuTpuii Bnagnmmposuy
Wpcanuesa MepuHca AbbIMaHarnoBHa
Kum TatbsaiHa MupoHoBHa

KHszesa Banepus MeopruesHa

AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
Tepanus

n.0.npodeccopa, 3aB. Kateapoi
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
.0.40LIeHTa

11.0.00LIEHTA

K.M.H. 0,25
05
05
05

0,75
0,5

K.M.H. 05
0,75
0,25
0,25

0,75
K.M.H. 0,25
K.M.H. 05
0,25
0,25
05

O.M.H. 10
1,0
15
15
15
15
15
10
K.M.H. 10
K.M.H. 1,25

BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.com.
BHeLw.com.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.

BHeLL.coBM.
BHeLL.coBMm.

OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHoBHoIA
OcCHOBHoIA

OcHoBHoOIA



265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279

280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291

JNleoHTbeBa Hatanbsa CepreesHa
MamaeBa CanTtaHart [)XKeMbeKoBHa
MakcyTanm yyny Kbiniblubek

Mongoesa Canamart XXymanvesHa
OwmypkynoBa bakTbirynb VcaesHa
CynaimaHoBa HadmcaxoH baxTunspoBHa
ToliroH6aesa beraiibim Tok6aeBHa

TypaHoBa Hypaiibim AnmacbekoBHa
Yopoesa TypcyHOY6y Ab/bleBHa

AnveB ¥YnaH MamMaxkakbinosuy

ApTbikbaeBa Alirynb KaukbiH6aeBHa
Bypaitumesa Acenb bekTaluesHa
MakunmbeToB Smu KoxoLosuy
MypatoBa »KaHapa KoukopoBHa

Hypmamaros 3amup batbiposuy

Abpynnaesa Hagupa A64yM1TanMnoBHa
basapbaeBa UblHapa CatbibanjvesHa
Beranviesa Beraiibim beiileesHa
Kagbiposa Acens LLInpaak6ekoBHa
JNynexko MNonvHa EBreHbesHa
MyxaHoBa Anusa Ky6aHbl46eK0oBHa
MakTbl6aeBa [Jamupa AHap6ekoBHa
Maraesa IN'ynsat TypcyH6eKoBHa
Marntokosa EkaTepuHa AnekcaHgpoBHa
Oposanuesa Anbrica MongakmMaToBHa
Pacynosa bakTeiryns PacynosHa

Typpay6aesa XXbinap AnTbi6aeBHa

ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
1.0.00LEHTa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
JoueHt
ACCUCTEHT
Mpodeccop
[JOUEHT
ACCUCTEHT
CneunanbHble KNMHUYECKME ANCUMMINHBI
ACCUCTEHT
OoueHT
ACCUCTEHT
1.0.40LEHTa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT, 1.0.3aB.Kadepoi
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
1.0.00LEHTa
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

K.M.H.

K.M.H. OLEHT

A.M.H. Tlpogpeccop

K.M.H., IOLEHT

K.M.H., IOLEHT

K.M.H.

K.M.H

15
15
10
125
1,75
125
10
1,25
10
0,25
0,25
0,25
0,5
0,5
0,25

15
10
05
0,75
0,75
15
15
15
0,25
15
10
10

OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHoIA
OCHoBHOVA
OcCHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHOBHoIA
OCHOoBHoIA

OCHOBHOW

mBHeLL.COoBM.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.

BHELL.COBM.

OcCHOBHoIA
OCHOBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcCHOBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHOVA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OCHoBHoIA

OcHoBHOI



292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319

YmMeToBa AHa3uK Y 6aliannaaesHa
®epoposa CeeTnaHa BnagmmmposHa
SwumbeToBa YonnoH 3ansiMoBHa
HOnpawesa MayxapHuca MnbLiaTtoBHa
bynatos Tumyp Sprkosuy
Kaparynosa Maspum MapaTbekoBHa
AxmeTtoBa Pamuna XymaposHa
BaiitenveBa AntbiHain KapbinbaesHa
oraesa Jlaiina BoprcosHa
XKymabaesa LLvpuH AmaHrenimesHa
McakoBa Acerb KacblnbekoBHa
MakcaTtbekoBa MeanHa MakcaTbekoBHa
MawmbeTannesa bepmeTt HypnaHoBHa
MartkeeBa Aiirynb TyHry46eKoBHa
Owmoposa INynysag KynyopoesHa
Owmyposa Hennn CyntaH6eKoBHa
OwmypbekoB TanaHT6ek OpoCcKynoBmY
OcmoHoBa XKymarynb Hyp6ekoBHa
CaskbaeBa AnbbrHa KagbipbekoBHa
CarblHAbIKoBa YonnoH XKymabaeBHa
Cagplipbekosa LLnpuH XKeHunLwbekoBHa
Yakvesa AlxaH

FOweHko VpuHaBsayecnasHa
Kepumkynosa Acenib KeHxunbekosBHa
Owmypbekos CyntaH6ek OmypbeKkoBuy
CynaiiMaHoBa JpKaiibiM TOKypOBHa
CarblH6ekoBa N'yn3aga CarbiH6eKOBHA

TaanainbekoBa Aiiali TaanainbekoBHa

AccucTeHT
OouenT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
n.0.40UeHTa
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT

ACCUCTEHT

K.M.H. IOLIEHT
K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.
K.M.H.
Phd

0,75
15
0,5
0,75
10

05
0,75
05
0,5
0,75
0,5
0,75
0,25
0,25
0,25
0,5
05
0,25
0,75

0,75
05
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHOVA
OCHOBHoIA
OcHoBHoIA

OcHoBHOM

BHew.coBm.
BHeLw.com.
BHeLwu.cosm.
BHeLw.com.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.com.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.com.
BHeLw.coBm.
BHelwu.coBm.
BHelw.coBm.

BHeLL.coBm.



320
321
322
323

324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346

Typanosa »Xa3npa MypatoBHa
AWiTnkeeBa CantaHaT JpKMHOBHA
KepumbekoBa AikaH YonnoH6eKoBHa
Ackaposa Maspum 3amnbekoBHa

Anekceesa EneHa NeTpoBHa

AckapoBa YblHap 3ann6ekoBHa

Basimesa Sauca bekTypcyHOBHa
bo6posa KpuctnHa HOpbeBHa
bypxaHosa Caspa HwxarosHa
XyHycoBa bepmeT 3ampbekoBHa
>Koowesa 3nHypa AnMa3tekoBHa

Vicvannos Kowoiibek M6parmmoBuy

Kamubli6ekoBa AnTbiHaii A6aaHOEKOBHA

Kamkururtosa bakTbiryn 6parnMoBHa
KaHbl6ekoBa Xasryn KaHbl6ekoBHa
KacbimoBa Alirepm HypceiinToBHa
Monpgo6aesa AcblikaH 3amMmMp6eKkoBHa
Mongoesa bepmeT [1J00poH6eKOBHA
OcmoHoBa Anna TanratoBHa
OpmokoeBa Aiirynb 501oToBHa
MonkoB Muxann AHaTtosbesny
CeMeTein Kbisbl Aiiryn

CynaiimaHoB CaTumkyn BaTbipbekoBuy
XyccanH Caiieg Asdap

UokoeB AcaH JleHaposuy

Acakeesa KbipbIMKaH [xymaeBHa

BoTabaeBa Apaii CaiipambeKkoBHa

ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
MponegTepanus 1 cemeiiHas MeguLMHa
OdoueHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
1.0.40UeHTa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
3aB.kadhefpoil, n.0. AoLeHTa
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT

ACCUCTEHT

K.M.H., AOLUEHT

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

0,5
0,25
0,25

0,5

0,75
1,0
15
15
15
10

0,75
10
15
15
15
1,0
1,0
15
15
15
15
15
10
15
15
15
15

BHeLwu.cosm.
BHeLwu.com.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.

OCHOBHoIA
OCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHoIA
OCHOoBHoIA
OCHOoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OCHOoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA

OcHoBHoIA



347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373

Wnunaesa Mynsmunpa nbsacosHa
EpemeHko Bnagumup Bnagmmvposuy
CapbiTaeBa MyHupa OMyp3akoBHa
ATtabaesa Aunby3 HabmesHa
Ampkunbekosa Mo3enb JxamaHCOPTOBHA
AkbInbek Kbidbl KypbaHaii
Xongowanuesa XXbingpi3 LLiambipbekoBHa
Xonuykeesa dnbHypa MblkTap6ekoBHa
XXymarynosa Kanus XKymarynosHa
Vicmaunnos Megep Ypavm»kaHoBnY
KynHasaposa Knapa Cakb6aeBHa
KatomoBsa ®apuga MaHmkaHOBHa
KoHgpatuosa AHacTtacus BrKTopoBHa
NonatkuHa VpuHa HykonaesHa
MamatoBa Hynbudap AdyiilieHanveBHa
MawmbIT6ekoBa [yaHbln 3anpoBHa
Mapwunosa >Xamuna AcamMuanHoBHa
MbIKTbI6eKOBa YXKapKbiHaii HyprasmesHa
Hypanu Kbi3bl AHapxaH

CarutoBa AligaHa PbiCneKoBHa
CyntaHanneB MupnaH Kagbipbekosuy
Canbaesa AnbbuHa IpKUHOEKOBHA
Contorynosa A3usa YpycramoBHa
Toporenbavesa bycapa ATbIpoBHa
YpkyH6aeBa Acenb [konaoLuanmesHa
Yapabaesa Jamupa AnTbIHOEKOBHA

Bunum Kbisbl XKaHapa

AccucTeHT
1.0.40UeHTa
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AccucTeHT
JoueHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AcCuCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
AccucTeHT
AcCuCTEHT

Kapauoxupypruv v paguonorum

K.MCUX.H.

K.M.H.

K.M.H. [OLEeHT

K.M.H.

15
0,25
0,75
0,75
0,25
0,25
0,75
0,75
0,75
0,75
0,75
0,25
0,75

05

0,5
0,25

0,5

0,5
0,25
0,75

0,5

05
0,75
0,25
0,75
0,75

0,5

OcHoBHO
OcHoBHOW

OcHOBHOM

BHeLw.coBm.
BHeLwu.com.
BHewu.com.
BHeLw.com.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.cosm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.com.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.

BHeLL.coBm.



374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394

395
396
397
398
399
400

Bebe3oB nbxoM XakumoBu4

Axmefiosa VpnHa AnmmosHa

[Januspos bektyp CaHxapbekoBuy
KasTtapasase Onbra BnagucnasosHa

Kanues TypcyHbek Bek6onoToBuy

MakcyToB YUbIHrbI3 XXbipranbekosuy
Manaes [actaH ¥YpmaToBuy
Mangbl6aeBa Paxat KoxobepreHoBHa

MypsanveBa dpkeaiibim HypbekoBHa
Hyp6ekoB Kaiipat Hypbekosuy

MacaHoBa Aigain CanTMyxTapoBHa
CkopoboraToBa OkcaHa BnafMmmpoBHa
XoHkenanes BobupxoH MaxamagraHvuesny
LLleliweHoB Xanmn Oposbaesny

Y3akoB Oposanu YXaaH6aeBnu

TypryHoB A3aT6ek KaHblbekoBuY
Kagbiposa Anns MiweH6ekoBHa
Kynb6aeBa beraiibim HypnaH6ekoBHa

ToiiroH6ekoB AliBap KeHelubekoBuy
YonnoHbaes AaHnsap YonnoH6aesuy

[bxyHay6aes Mypat KypmaH6ekoBuy

KyTmaHoBa AiHypa 3apblnbekoBHa
BypaHumneBa Alicynyy AputoBHa
BypaHuvesa Acenb [KeHNL6eKoBHA
[bxaHrasvesa AliHypa AcaHKa/MeBHa
3akupos Tapuans XKoomapTosuy

3akmposa Nynbkavibip LLaliHasapoBHa

1.0.00UeHTa, 3aB.kaeapoit K.M.H.
ACCUCTEHT
n.0.40UeHTa K.M.H.
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT K.M.H.
AccucTeHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT K.M.H.
Mpodeccop [.M.H., npoceccop
ACCUCTEHT
OdoueHT K.M.H.. OUEHT
ACCUCTEHT
n.0. Nnpogheccop O.M.H.
ACCUCTEHT
n.0.foLUeHTa K.M.H.
VIH(eKLMOHHbIe 60ne3Hu

Mpoceccop, 3as.kadeapoil O.M.H., npodeccop

[OLUEHT K.M.H., AOLEHT
ACCUCTEHT
n.0. joueHTa K.M.H.
AccucTeHT
AccucTeHT

125
0,5
0,75
10
0,25
0,75
10
125
125

125
0,75

10
0,5
0,75
0,25

10
0,25

0,25
0,25
0,25
0,25

15
15
15
15
0,75
15

OcHoBHoIA
OCHOBHOVA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcHoBHoOI
OcHoBHoIA

OcHOBHOM

BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.

BHeLw.coBm.

OcHoBHoOIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoOIA

OcHoBHoOIA



401
402
403
404
405
406
407
408

409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427

VimaH6aeBa Jlnpa AcaH6eKOBHa
Kunbuwesa KpuctunHa UropesHa
Topobekosa Caiikan AnmxaHoBHa
TypcyHbaeBa Mupa CabupbekosHa
3aceparenesa CsetnaHa I"'eHHafbeBHa
Awwumposa AiivonnoH Malican6ekoBHa
ony6uoBa TaTbAHa AHaTOMbEBHA

OmoHoB VicommaanH KyeBatbek Yrnm

Awmuposa Hypalibim Opo36ekoBHa
AHapbekoBa AibkaH AHapOeKOBHa
BeliebaeBa Hacrpa AablnbekoBHa
bakacosa 3uaga 3ayapLosHa

[bxypaeBa bapunHaii 3aiiHabenHoOBHA
Xonpowesa NHaypa MoiigyHxaHOBHa
KygaspoB bakbIToek AyiiieeBny
Kowykeesa Maiipam KoLuykeeBHa
Menucbekosa Anns MenncbekosHa
MwuHb6aeBa AlikaHbIL XXeHNL6eKOBHA
HaxmumugyHosa Mynbmvpa TallannesHa
Pathmkosa Cothus PoaToBHa
TaanaiibekoBa A3nza TaanainbekoBHa
TokToMmyLeBa Bernmaii JyiioH6ekoBHa
ApynuH [eHunc Lamuibesny

3akuposa N'ynbaaHa 3aknpoBHa
Anekcees Bnagumump MeTposuy
Vcakosa depy3a bakacoBHa
Cy6aHb6ekoBa INynbHapa Mbip3abekoBHa

ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
Mepunatpusa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
N.0.40UeHTa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
1.0.40UeHTa
1.0.40UeHTa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
OdoueHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
Mpodheccop, 3aB.kadenpoii
AccucTeHT

ACCUCTEHT

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H.

K.M.H., IOLEHT

[.M.H., npogeccop

15
15
0,75
15
0,75
0,75
0,75
0,5

0,75
15
05
175

0,25

0,25

0,25

OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA

OcHOBHOW

BHeLL.coBM.
BHeLL.coBMm.

BHeLxoBMm.

OcHoBHoIA
OCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHoBHoIA
OCHoBHoIA
OCHoBHoIA
OCHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHoBHoIA
OcCHOBHoIA

OcHoBHoOIA



428
429
430
431
432
433

434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454

AbpyBanuesa CarbiHOy TalumeBHa
Vwaesa Snbmupa LLakveBHa
KyceiinHoa Aiiluoony MypaT6ekoBHa
Hai13abekoBa Canmma [p)KxymMacaHOBHa
YpmatoBa beraiibim KybaHbl46eK0BHa

LWrpadyin MHHa MuxaiinoBHa

Poickenbavesa Bukropus TypapbekoBHa
BonoTtbek Kbi3bl BakTbIryn

Bbposko KapuHa ManvkosHa
BekHasaposa LLnpunH 3apunbexkoBHa
Bamkuxa Abbac

[JosnoToBa Nynb3ap CeinT6ekoBHa
xymaaunos Asum AcbipaH6eKoBuY
KaxkawaH xamiwien Anam

KagblpoBa 3nbHYpa AHapbaeBHa
MycaeBa HypxxaH AKbln6eKoBHa
OcmoHoBa Caiikan KamublbekoBHa
PbicbaeBa Hypxaman KamanguHosHa
Totysesa [N'yn3at AcaHKynoBHa
Y3akosa Anga OposanvesHa
AceHanves 3p6on IPKNUHOBNY
AwmvpaeBa YXXaHblnain HasapanmesHa
BelilweHanbleBa dapuga beieHanbieBHa
BaiiTepekoBa Caiikan LLlapLueHKynoBHa
Knbew, EneHa AHaTOMbEBHA
HacuppavHosa XXKbiigbi3 MambIToBHa
MaHcyposa YonnoH Typyc6ekoBHa

ACCUCTEHT
OoueHnT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AKYLLEPCTBO U TMHEKONOrNA
Mpodpeccop, 3aB.katheapoit
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
n.0.40UeHTa
ACCUCTEHT
ACCUCTEHT
AccucTeHT
ACCUCTEHT
AcCuCTeHT
OouenT
OouenT

ACCUCTEHT

K.M.H.

K.M.H., JOLEHT

K.M.H.

[.M.H., npogeccop

K.M.H
PhD

K.M.H., OLEHT

K.M.H. [OLEHT

0,25
0,25

0,75
0,5
0,25
0,25

1,25
15
0,5
0,25
0,75
0,5
0,5
0,75

BHeLw.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.cosm.
BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.

BHeLw.coBm.

OcHoBHoOIA
OcCHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoOIA
OCHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcCHoBHoIA

OcHoBHOM

BHeLwu.coBm.
BHeLwu.coBm.
BHeLw.coBm.
BHeLwu.com.
BHeLwu.coBm.

BHeLw.coBm.



455 CewnToBa PaiixaH [ylwaH6ekoBHa

456 YwmeTanuesa [uHapa HOcyrmxaHoBHa

457
458
459
460
461
462
463
464
465
466

467
468

AYTI

AigapanmeB ApceH AcbinbekoBnY
AbabipoB TeneHbek LLlakuposuy
6pammoB A6bIT N6parmoBuy
Kaparynosa Maxabat Kepnmb6ekosHa
KoxkoHazapoBa Nynbcapa KerxebaeBHa
JNanoykmHa TaTbsiHa MuxaiinoBHa
Mam6eToBa AiiHypa V16paeBHa
Omyp3akoBa AiiHasnk MawvaTtucaeBHa
Mosonoukas Banepus HukonaesHa

Ywmetanues HOcymkaH Kamkurntosmy

OouenT

ACCUCTEHT

COBETHVK peKTOopa

MPOPEKTOP MO 3KOHOMVIKE U PasBUTUHO
3aB.n1abopaTopueit Mefi.-TeH. UCCMeL0BaHNIA
PyKOBOAWTENb OTAENA MEXAYHAPOAHBIX CBSA3el

PYKOBOANTE/Ib HAYYHO-aHA/IMTUYECKOr 0 OTAENa

PYKOBOAUTEb OTAENA CTAaT.aHa/In3a U NMCUXOMETPUN

avpekTop LieHTpa cpeaHero MeguUMHCKOro
06pa3oBaHus

MPOPEKTOP MO MEXAYHAPOAHbIM CBS3AM

K.M.H. [JOLEHT
PhD

[.M.H., npodgeccop,
[.3.H., npocheccop
[.6.H., uneH-
K.QOWN.H., AOLEHT
K.M.H., lOLeHT
K.(p-M.H.

K.M.H

PhD

Bpay y4e6HO-NpaKTnyecKoi nabopatopun "BegaHta *-M "

KOHCY/IbTaHT peKTopa

WHTErpupoBaHHbIii Hay4YHO-UCCNEA0BATENbCKNIA LIEHTP

LLlaHa3apoB Anmva3 Corombaesny

Aiicaesa LLlagus KOcyngpkaHoBaH

VIMEIOLLMX YUEHYHO CTEMEHD:
JIOKTOP HayK
KaHAUAAT HayK
PhD

Mmetomx Y4€EHOE 3BaHME:

npoceccop
JOLeHT

PyKoBOAWTENb OTAENA YNpaB/eHUs NEPCOHaNIOM

AVpeKTOp

CTapLIJI/II\/’I cneunanncTt

14 (ocH)
64 (ocH)
2 (ocH)

1 (ocH.)
19 (ocH)

/)
- frrerr | M.H. ApuHa

[.M.H., npogeccop

[.M.H., npotheccop

K.0.H.

15 (cosm)
45 (coBm)
2 (cosm)

12 (coBm)
20 (coBm)

0,5
0,25

0,5

BHeLL.coBM.

BHeLL.coBMm.

OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHoIA
OcCHoBHoIA
OcCHoBHoIA
OcHoBHoIA
OCHOBHOVA
OcCHOBHoIA

CoBMmecCTUTENb

OcHoBHoOW

OCHOBHOW



